Karta produktu
4/1/2025
Panel Radiators
Osłona górna
Poland - Purmo
•   Wyrafinowane wykończenie
•   Optymalne rozprowadzanie ciepła
•   Fabrycznie zmontowane panele boczne
•   Dekoracyjna kratka
•   Bezpieczne mocowanie dla dzieci
Opis
Osłona górna do grzejników płytowych typu 33. Standardowe wykończenie w kolorze białym Ral 9016. Inne kolory dostępne
na zamówienie. Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Obszar zastosowania
Plan Compact Osłona górna jest idealna do nowoczesnych systemów grzewczych w domach i budynkach komercyjnych.
Nadaje się do 2-rurowych systemów grzewczych z pompą. Posiada elegancką płaską stalową płytę, panele boczne i osłonę
górną. Zapewnia optymalną dystrybucję ciepła, kompatybilność z systemami niskotemperaturowymi, łatwą instalację z 4 x
½" BSP i efektywne wykorzystanie przestrzeni na ścianie w różnych projektach pomieszczeń.
Kryteria wyboru
Użyj kalkulatora strat ciepła, aby określić wymaganą moc grzewczą lub skorzystaj z naszej broszury do szybkiego doboru.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Tekst: W opakowaniu znajdują się kratka wentylacyjna i zestawy wtyczek. Zainstaluj Osłona górna Plan Compact z
termostatycznymi zaworami grzejnikowymi do kontroli temperatury w pomieszczeniu. Upewnij się, że grzejnik jest
zamontowany w dwururowych, pompowanych, pośrednich systemach grzewczych. Utrzymuj temperaturę roboczą w
granicach maksymalnie 100°C. Postępuj zgodnie z załączonymi instrukcjami instalacji, aby zapewnić prawidłowe
umiejscowienie i funkcjonalność. Regularnie sprawdzaj dla optymalnej wydajności.
Specyfikatory tekstu recepty
Plan Compact Osłona górna to wysokiej jakości panelowy grzejnik idealny do nowoczesnych potrzeb grzewczych. Posiada
elegancką płaską stalową płytę z bocznymi panelami i osłoną górną. Nadaje się do 2-rurowych systemów grzewczych z
pompą pośrednią, zarówno domowych, jak i komercyjnych. Grzejnik jest wyposażony w 4 złącza ½" BSP, co zapewnia łatwość
montażu i kompatybilność z różnymi systemami. Zaprojektowany do wysokiej wydajności cieplnej i optymalnej dystrybucji,
działa efektywnie nawet przy niskich temperaturach. Jego wyrafinowane wykończenie i zabezpieczenie przed dziećmi oferują
zarówno styl, jak i bezpieczeństwo. Dostępny w różnych rozmiarach i konfiguracjach, aby sprostać różnorodnym
wymaganiom grzewczym
Gwarancja
10-letnia gwarancja jakości jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z o.o. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
2   |   Karta produktu Osłona górna, 4/1/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC003045 - Kratka górna do grzejników
panelowych
Materiał Stal
Do grzejnika panelowego typu 11, 21, 22, 33, 44
Model zależny od producenta Yes
Do grzejnika o głębokości milimetr (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Do grzejnika o długości milimetr (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Wysokość milimetr (mm) 5
Szerokość / Długość milimetr (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Głębokość milimetr (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Waga Kilogram (kg) 0.111, 0.139, 0.1468, 0.167, 0.1784 ... 1.586,
1.825, 1.89, 2.106, 2.156
3   |   Karta produktu Osłona górna, 4/1/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
A06110000401TG00 A06110000401TG00 Osłona górna typ 11 40 cm
A06110000501TG00 A06110000501TG00 Osłona górna typ 11 50 cm
A06110000601TG00 A06110000601TG00 Osłona górna typ 11 60 cm
A06110000701TG00 A06110000701TG00 Osłona górna typ 11 70 cm
A06110000801TG00 A06110000801TG00 Osłona górna typ 11 80 cm
A06110000901TG00 A06110000901TG00 Osłona górna typ 11 90 cm
A06110001001TG00 A06110001001TG00 Osłona górna typ 11 100 cm
A06110001101TG00 A06110001101TG00 Osłona górna typ 11 110 cm
A06110001201TG00 A06110001201TG00 Osłona górna typ 11 120 cm
A06110001401TG00 A06110001401TG00 Osłona górna typ 11 140 cm
A06110001601TG00 A06110001601TG00 Osłona górna typ 11 160 cm
A06110001801TG00 A06110001801TG00 Osłona górna typ 11 180 cm
A06110002001TG00 A06110002001TG00 Osłona górna typ 11 200 cm
A06110002301TG00 A06110002301TG00 Osłona górna typ 11 230 cm
A06110002601TG00 A06110002601TG00 Osłona górna typ 11 260 cm
A06110003001TG00 A06110003001TG00 Osłona górna typ 11 300 cm
A06210000403TG00 A06210000403TG00 Osłona górna typ 21s 40 cm
A06210000503TG00 A06210000503TG00 Osłona górna typ 21s 50 cm
A06210000603TG00 A06210000603TG00 Osłona górna typ 21s 60 cm
A06210000703TG00 A06210000703TG00 Osłona górna typ 21s 70 cm
A06210000803TG00 A06210000803TG00 Osłona górna typ 21s 80 cm
A06210000903TG00 A06210000903TG00 Osłona górna typ 21s 90 cm
A06210001003TG00 A06210001003TG00 Osłona górna typ 21s 100 cm
A06210001103TG00 A06210001103TG00 Osłona górna typ 21s 110 cm
A06210001203TG00 A06210001203TG00 Osłona górna typ 21s 120 cm
A06210001403TG00 A06210001403TG00 Osłona górna typ 21s 140 cm
A06210001603TG00 A06210001603TG00 Osłona górna typ 21s 160 cm
A06210001803TG00 A06210001803TG00 Osłona górna typ 21s 180 cm
A06210002003TG00 A06210002003TG00 Osłona górna typ 21s 200 cm
A06210002303TG00 A06210002303TG00 Osłona górna typ 21s 230 cm
A06210002603TG00 A06210002603TG00 Osłona górna typ 21s 260 cm
A06210003003TG00 A06210003003TG00 Osłona górna typ 21s 300 cm
A06220000401TG00 A06220000401TG00 Osłona górna typ 22 40 cm
A06220000501TG00 A06220000501TG00 Osłona górna typ 22 50 cm
A06220000601TG00 A06220000601TG00 Osłona górna typ 22 60 cm
4   |   Karta produktu Osłona górna, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
A06220000701TG00 A06220000701TG00 Osłona górna typ 22 70 cm
A06220000801TG00 A06220000801TG00 Osłona górna typ 22 80 cm
A06220000901TG00 A06220000901TG00 Osłona górna typ 22 90 cm
A06220001001TG00 A06220001001TG00 Osłona górna typ 22 100 cm
A06220001101TG00 A06220001101TG00 Osłona górna typ 22 110 cm
A06220001201TG00 A06220001201TG00 Osłona górna typ 22 120 cm
A06220001401TG00 A06220001401TG00 Osłona górna typ 22 140 cm
A06220001601TG00 A06220001601TG00 Osłona górna typ 22 160 cm
A06220001801TG00 A06220001801TG00 Osłona górna typ 22 180 cm
A06220002001TG00 A06220002001TG00 Osłona górna typ 22 200 cm
A06220002301TG00 A06220002301TG00 Osłona górna typ 22 230 cm
A06220002601TG00 A06220002601TG00 Osłona górna typ 22 260 cm
A06220003001TG00 A06220003001TG00 Osłona górna typ 22 300 cm
A06330000401TG00 A06330000401TG00 Osłona górna typ 33 40 cm
A06330000501TG00 A06330000501TG00 Osłona górna typ 33 50 cm
A06330000601TG00 A06330000601TG00 Osłona górna typ 33 60 cm
A06330000701TG00 A06330000701TG00 Osłona górna typ 33 70 cm
A06330000801TG00 A06330000801TG00 Osłona górna typ 33 80 cm
A06330000901TG00 A06330000901TG00 Osłona górna typ 33 90 cm
A06330001001TG00 A06330001001TG00 Osłona górna typ 33 100 cm
A06330001101TG00 A06330001101TG00 Osłona górna typ 33 110 cm
A06330001201TG00 A06330001201TG00 Osłona górna typ 33 120 cm
A06330001401TG00 A06330001401TG00 Osłona górna typ 33 140 cm
A06330001601TG00 A06330001601TG00 Osłona górna typ 33 160 cm
A06330001801TG00 A06330001801TG00 Osłona górna typ 33 180 cm
A06330002001TG00 A06330002001TG00 Osłona górna typ 33 200 cm
A06330002301TG00 A06330002301TG00 Osłona górna typ 33 230 cm
A06330002601TG00 A06330002601TG00 Osłona górna typ 33 260 cm
A06330003001TG00 A06330003001TG00 Osłona górna typ 33 300 cm
A06440000601TG00 A06440000601TG00 Osłona górna typ 44 60 cm
A06440000701TG00 A06440000701TG00 Osłona górna typ 44 70 cm
A06440000801TG00 A06440000801TG00 Osłona górna typ 44 80 cm
A06440000901TG00 A06440000901TG00 Osłona górna typ 44 90 cm
A06440001001TG00 A06440001001TG00 Osłona górna typ 44 100 cm
A06440001101TG00 A06440001101TG00 Osłona górna typ 44 110 cm
A06440001201TG00 A06440001201TG00 Osłona górna typ 44 120 cm
A06440001401TG00 A06440001401TG00 Osłona górna typ 44 140 cm
A06440001601TG00 A06440001601TG00 Osłona górna typ 44 160 cm
A06440001801TG00 A06440001801TG00 Osłona górna typ 44 180 cm
A06440002001TG00 A06440002001TG00 Osłona górna typ 44 200 cm
A06440002301TG00 A06440002301TG00 Osłona górna typ 44 230 cm
5   |   Karta produktu Osłona górna, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
A06440002601TG00 A06440002601TG00 Osłona górna typ 44 260 cm
A06440003001TG00 A06440003001TG00 Osłona górna typ 44 300 cm
6   |   Karta produktu Osłona górna, 4/1/2025